
_/

\_/'

if;

--1 cv-

OE L
°'umw

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

f’

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 TP-001/2017 — DIVERSAS
MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO MENSAL POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADES GESTORAS: SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS; SECRETARIA
DE EDUCACAO BASICA; SECRETARIA DE SAUDE; SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comisséo
Permanente de Licitagéo, torna pL'1blico que és 08:00 horas do dia 13 de Fevereiro de
2017, realizaré Iicitagéo na modalidade Tomada de Pregos, tipo Menor Prego Mensal por
Lote, para a Contratagéio de empresa prestadora de servigos técnicos profissionais
especializados para realizar os servigos de assessoria na érea de licitagéio e contratos
pfiblicos, junto as diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal
de Morada Nova, conforme especificagoes constantes do Anexo I do Edital, tudo parte
integrante deste Processo, de acordo com 0 que determina a legislagéio vigente e as
c0ndic;6es neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséio de Licitagéo da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de Iunho de
1993, com as alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se :21 disposigéo dos interessados na sala da
Comisséo Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av.
Manoel de Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicapiio deste Aviso,
no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, em 26 de Ianeiro de 2017.

oooo
<%Irian0 Luis Lima Girfio

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840I0001-O0 — CGF O6.920.171-4. E-MAIL: licitacaomnova@gmail.com

. 

T,/’$7
Q F3 fiqlifl

C)
E5“:

/If



Ceara , 26 do Janeiro dc 2017 ' Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO VII | N° 1618

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
PORTARIA N" 09/2017.

O Presidente da Camara Municipal dc Altaneira, no uso dc suas
atribuicoes legais, Art. 28, V, do Regimcnto Intemo; e ainda
fundamentos da Lei Municipal n° 597/2013; e tendo em vista a
necessidade do deslocarnento da sede deste Municipio, para
desempenhar funcoes de interesse desta Carnara Municipal

RESOLVE:

I — Designar, o Sr. Antonio Almeida Leite, Vereador Presidente da
Camara Municipal, para viajar no pcriodo de 26 a 27, a cidade dc
Fortaleza-CE com o objetivo do participar no dia 26 de seminario da
\PRECE encontro dc novos gcstores e no dia 27 tratar de convenio

“unto a Uniao dos Vereadores e Camaras Municipais do Estado do

Expediente:
Associaciio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearé - APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2015-2016

PRESIDENTE EXPEDITO JOSE DO NASCIMENTO PIQUET CARNEIRO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO EVANILDO SIMAO DA SILVA MAURITI
SECRETARIA GERAL MARIA EDIENE M. DO NASCIMENTO DE CASTRO
GENERAL SAMPAIO
1° SECRETARIO CLAUDIO BEZERRA SARAIVA CAPISTRANO
TESOUREIRO GERAL FRANCISCO NILSON FREITAS PALHANO
l° TESOUREIRO DIVALDO CARNEIRO SOARES VICOSA DO CEARA
PRESIDENTE DE HONRA ADRIANA PINI-IEIRO BARBOSA FORTIM

MEMBROS DO CONSELI-IO FISCAL

TITULAR FRANCISCO HOLANDA GUEDES JAGUARIBARA
TITULAR ANTONIO JOSE AGUIAR ALBUQUERQUE MASSAPE
TITULAR TERESINI-IA MARIA CERQUEIRA LIMA GOMES
BARROQUINI-IA
SUPLENTE MANOEL GOMES DE FARIAS NETO HORIZONTE
si LNTE JOAO FRANCISMAR DIAS PEREIRO
SUx—1:ENTE FERNANDO ANTONIO VIEIRA ASSEF BOA VIAGEM

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

REGIAO 0l ARGENTINA SAMPAIO PADILHA CHOROZINHO
REGIAO 02 FRANCISCO VALMAR MOTA BERNARDO TEJUCUOCA
REGIAO 03 IERONIMO NETO BRANDAO MORRINHOS
REGIAO 04 MONICA GOMES AGUIAR CAMOCIM
REGIAO os ANTONIO FELINTO FILHO CROATA
REGIAO 06 GALENO TAUMATURGO LOPES RERIUTABA
REGIAO 07 FABIANO MAGALI-IAES DE MESQUITA SANTA QUITERIA
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 FRANCISCO IVAN SILVERIO DA COSTA ARACATI
REGIAO 10 JOSE MARCONDES MOREIRA TABULEIRO no NORTE
REGIAO 1-1 MANOEL MARTINS ALVES ERERE
REGIAO 12 cnu1.o ANTONIO PIMENTA LIMA QUIXERAMOBIM
REGIAO 13 JOSE RAM1Ro TEIXEIRA JUNIOR TAMBORIL
REGLAO 14 12011.00 EVANGELISTA 1=11.11o MOMBACA
REGIAO 15 PATRICIA PEQUENO COSTA G. DE AGUIAR TAUA
REGIAO 16 SIMAO PEDRO ALVES PEQUENO oRos
REGIAO 11 FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
REGIAO 18 MARCONDES HERBSTER FERRAZ SABOEIRO
REGIAO 19 JOSE LEITE GONCALVES CRUZ BARBALI-IA
REGIAO 20 GUILI-IERME SAMPAIO LANDIIVI BREJO SANTO

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccara é nma solucao voltada a
modcrnizacao e transparéncia da gestao municipal.

Ceara.
II - Autorizar o uso do veiculo oficial da Camara;
III — Autorizar 0 pagarnento de duas diérias, valor unitario de R$
350,00 (trezentos e cinquenta Reais), totalizando R$ 700,00
(setecentos Reais), com fundamento na Resolucao n° 03/2009 do
24/03/2009, cuja despesa correra a conta dc dotacao espccifica.
IV — Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publicacao.

$3

’Z'\0I.

Gabinete da Presidéncia, 25 do janeiro do 2017. E‘ LAC/lg

VER. ANTONIO ALMEIDA LEITE
Presidente da Camara

/

DADOS PARA PAGAMENTO
BENEFICIARIO: Antonio Almeida Leite *-._-3/'Q;;( M3 p, ‘
End. Rua Jose Rufino de Oliveira n° 06, Altaneira-CE ““*":~"""'
Agencia 2597-6 CC 15.038-XO Presidente da Camara Municipal de
Altaneira, no uso dc suas atribuicoes legais, An. 28, V, do Rcgimento
Intemo; e ainda fundamentos da Lei Municipal n° 597/2013; e tendo
em vista a necessidade dc deslocamcnto da sedc deste Municipio, para
desempenhar fimcoes de interesse desta Camara Municipal

RESOLVE:

I — Designar, o Sr. Antonio Almeida Leite, Vereador Presidente da
Camara Municipal, para viajar no periodo de 26 a 27, a cidade de
Fortaleza-CE com o objetivo de participar no dia 26 dc seminario da
APRECE encontro de novos gestores e no dia 27 tratar de convenio
junto a Uniio dos Vereadores e Camaras Municipais do Estado do
Ceara.
II — Autorizar o uso do veiculo oficial da Camara;
III — Autorizar o pagamento de duas diarias, valor unitario de R$
350,00 (trezentos e cinquenta Reais), totalizando R$ 700,00
(setecentos Reais), com fundamento na Resolucfio n° 03/2009 de
24/03/2009, cuja despesa correra a conta dc dotacao especifica.
IV — Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publicacio.

Gabinete da Presidéncia, 25 do janeiro dc 2017.

VER. ANTONIO ALMEIDA LEITE
Presidente da Cfimara

DADOS PARA PAGAMENTO
BENEFICIARIO: Antonio Almeida Leite
End. Rua Jose Rufino de Oliveira n° 06, Altaneira-CE
Agencia 2597-6 CC 15.038-X

Publicado por:
Antonio Junio de Carvalho

Codigo Identificador:EC4DC1A2

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
PORTARIA N” 010/2017.

O Presidente da Cémara Municipal dc Altaneira, no uso de suas
anibuicoes legais, Art. 28, V, do Regimento Interno; e ainda
fiindamentos da Lei Municipal n° 597/2013; c tendo em vista a
ncccssidade dc dcslocamento da sede deste Municipio, para
dcsempenhar fiincoes de interesse desta Camara Municipal

RESOLVE:

I — Designar, o Sr. Ariovaldo Soarcs Teles, Agente Legislativo da
Camara Municipal, para viajar no periodo dc 26 a 27, a cidade dc
Fortaleza-CE com o objetivo de participar no dia 26 de seminario da
APRECE encontro de novos gestores e no dia 27 tratar de convenio
junto a Uniao dos Vereadores e Camaras Municipais do Estado do
Ceara.

wvvw.diariornunicipal.com.br/aprccc 1

1*.
‘Z:5’),



Cearé , 26 dc Janeiro dc 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII |N° I618

MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO
CEARA, E ADOTA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO
CEARA, no uso de suas atribuicfies constitucionais, nos termos da
LEI ORGANICA D0 MUNICIPIO DE MAURITI, de 30 de
marco de I990;

CONSIDERANDO 0 disposto na Lei Municipal n° I311 de 1° de
abril de 2015.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JOSE REGILANIO IZIDERIO, CPF:
495.018.523-34, para ocupar o cargo de CHEFE DE ESCOLAS DE
ESPORTE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE
ESPORTE E LAZER, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAURITI.

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicoes ern contrario.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, 06 DE JANEIRO
DE 2017.

JOSE VAN LEITE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

V Publicado por:
Jocian Almeida de Sousa

Codigo Identificador:008D7783

M OABINEIE 66 PREFEIIIO I " A A I
PORTARIA N“ I68/GP/2017

NOMEIA CHEFE Do DEPARTAMENTO DE
Mo13ILIzAcA0, CADASTRO E EVENTOS, DA
sEcRErAR1A MUNICIPAL DE JUVENTUDE ESPORTE
E LAzER, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI,
ESTADO Do cEARA, E ADOTA OUTRAS
PRov1DENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO
CEARA, no uso dc suas atribuicoes constitucionais, nos tennos da
LEI ORGANICA D0 MUNICIPIO DE MAURITI, de 30 de
marco de I990;

CONSIDERANDO 0 disposto na Lei Municipal n° 1311 de 1° de
abril de 2015.

‘ESOLVE:

An. 1° - NOMEAR o Sr. FRANCISCO GILBERTO RIBEIRO DE
SOUSA, CPF: 043.854.l53-74, para ocupar 0 cargo de CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MOBILIZACAO, CADASTRO E
EVENTOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE
ESPORTE E LAZER, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAURITI.

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicoes em contréuio.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, 06 DE JANEIRO
DE 2017.

JOSE VAN LEITE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jocian Almeida de Sousa

Codigo Identificador:9074E4BB

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
RESULTADO DO JULGAMENTO DE IMPUGNACAO DE

EDITAL

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - RESULTADO D0 IULGAMENTO DE
IMPUGNACAO DE EDITAL. MODALIDADE: PREGAO
PRESENCIAL N." PP-001/2017-SEDUC. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
LOCACAO DE VEICULOS, PARA REALIZAR o rRANsPoRTE
DE ALUNOS DA REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICLPIO
DE MQRADA NOVA. A coMIssAo DE PREGAO COMUNICA
Aos INTERESSADOS QUE JULGADO IMPROCEDENTE o
PEDIDO DE IMPUGNACAO DE EDITAL IMPETRADO PELA
EMPRESA sAo JORGE LocAcAo E coNsTRUcAo EIREELI
ME, INSCRITA COM Q CNPJ N” 17.140.41s/0001-63. MAIORES
INFoR1uA;cp.%s€E1E;§iQ2\s\i)o FONE (ss.342213s1).

1/“QA coM sosko

‘E75/i)iT :1-

F “\-
31*!

§.0?
I Publicado por:i '/
‘ 'iFrancisco Fredson Cavalcante de Lima

x I Cédigo Identificad0r:4lF2AD43

cqNgs§AQ$§%mIANENTE DE_LIcITA<;Ao
""'~-"*A'VISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - SECRETARIAS DIVERSAS - AVISO DE
LIc1TAcAo. MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS N." TI’-
001/2017 - DIVERSAS/PMMN. OBJETO: coNrRArAcAo DE
EMPRESA PRESTADORA DE sERvI¢os TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR os
sERv1cos DE ASSESSORIA NA AREA DE LIcITAcAo E
CONTRATOS PUBLICOS, CONFORME EsPEc1I=IcAcoEs
DISCRIMINADAS NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I),
DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PREco MENSAL. A
COMISSAO DE LIcIrA<;Ao COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017, As 0s=00 HORAS,
NO PAco DA PREFEITURA MUNICIPAL, EsrARA
RECEBENDO os ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREcos E
HABILITACAO. MAIORES INFORMACOES ArRAvEs DO
FONE (ss343s 1212/3435 1214) DAs 07:30 As 11:30 HORAS.
A coM1ssAo.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:4EE775B4

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
CONCURSO PUBLICO 01/2014

DECIMO QUINTO EDITAL DE CONVOCACAO PARA
POSSE

A SECRETARIA DA ADMINISTRACAO DO MUNICIPIO DE
MORADA NOVA, através do Secretario da Adrninistracao, no uso
das atribuicfies legais que lhe confere o art. 12 e seus incisos da Lei
1.681/2014; e, CONSIDERANDO a necessidade irnperiosa da
Secretaria da Saude, CONVOCA a senhora LILIA ANDRADE
OLIVEIRA RIBEIRO, corn vistas a nomeacao para o cargo efetivo
de Técnico em Enfermagern, observadas as seguintes condicoes:

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS E DEMAIS
PROVIDENCIAS
I. Os convocados deverao seapresentar no prazo dc 07 (sete) dias a
partir de 25 de janeiro de 2017, na Secretaria Municipal dc
Adrninistracao - situada a Avenida Manoel Castro, 726, Centro,
MoradaNova — Ceara, no horario de 08:O0as 13:00h para a entrega
dos documentos relacionados no Anexo I e os exames relacionados no
Anexo II deste Edital.
l.l N50 serao recebidos documentos de forma parcial, sendo que a
falta de qualquer documento constante no Anexo I acairetara o nao
cumprimento da exigéncia do item l.
1.2 O nao comparecimento nos termos do item I do presente edital,
implica renuncia tacita do convocado e, consequenternente, a perda do
direito a nomeacao ao cargo para o qual o candidato foi aprovado.

D0 EXAME MEDIco

www.diariomunicipal.com.br/aprece 30



Awe/WV%$UQw__Em___¥_’v_3€___E____£__g_§E_a__:_2___~_a£i____“:___“___'_E2"_E___E_mkq__v_"*,_‘__"‘___fl_1____“vF_“__E5E’gx53::m__M_m‘“N_N__OED“at323%_Eg_:mD‘o:2_____g___‘2m§m°_":3Q’>_EQq_§‘w“mu_5ssuaE;E2MAY:G325“g_€_____:_______S92'3‘___<GEaS5:
‘_8_s_2_8Q°_%_:_J__‘28‘gumg_____65$<___w_25><D$_:(:a32_E_g~°:_§_

‘k_

F\2°_;:__~S;‘wgN__>__om$__\w_:$2Efizhzg:$_hE2_<%___mgOugm%°§uE=E
'EU8_'___°eggQggga£6Cas92°:3_°Eg___~__=nSE5€__B:M_§_s£_:<

/y\s®QCD2__g°_U3§___£30’_m___J___8$2“avOflsgfigsWg“_>_JaW£5236S‘E02

yJJ‘JH‘\!_\gage;3€>_£W°fi____m__eEa:____W>Nmgmczav__:____va____s___=____‘___=___A_<_uEa_m=

<55W_G_d_U__w____8§____“SE28“£5E8GE_E_g§E38OE_5E°UK__;_;_gngnaO___$&E030%";___Q\UBEE:QEQESNmafia;‘_6_____=iU&2:5Q_§3gE__Q;Ea$%“__2‘asdU_ss_g__&8sagaOm8°_fi_2__=§8SEE5_su$g_3°_z:axU$;__ggang26‘IH_EUue>__8Q362afig°g_§“E95:33o____JEg_°_‘__<_=_5‘H'___z___§z&osggsrOfieigg_wE8s__UENU5_E3%_mE_E__9:8EB928g_fl_____€‘__&_$__U3_n_OAg_~_8°_M3°__:___S“CEw_§_3Om:'N__33NNa}:_v___a$_:_2__§_E__‘E3_'_“u_<mtmask“OEEM6gsD__%a__33gfifigyag65;:s__3<°E_g<W‘83%“gggzapa3____sE_E3gg_E__8_°;}___‘__‘__asatawgufivg__€_E_:___5_€UUEW;921___g_QmflEH_§___M2_'2__=__g_==muOEwE__D____m£E8ma?‘"2SE?__u_“_______y_N"_____:__:€_§m__6:“Qt”um___=_m§022__a_><G%__2_28~:.§~_\_oQ____‘_“E_“_=__3__“3&6____'_§£g___g°2;HEs%g_E__8_g_mm_____U8_mN__3mm_mg“%E_0E°Sé_*_<EggOisgm_8_U‘EUCMEVW__$_mm_~NN‘§_t____E__N_%E352$;2Eva?2“c_E=___E__wGv¢_£Ego2\_'____‘_areaNzmuE:§Vurelan%%2____eD_Q:_____i_°____E8€___2_u__8flaw“__ns‘m\S_gmSnmg______%__x$9‘‘28??CW:E$§__Ev_%__wEwUrm__s__:atO_____2£_____“_______Es5?2"__U;_wg3_=______§___Q?UflgQ35“E62Q‘§u_____'fl_____’___3__22_<SH53500O2M‘3:6:Gas38_m:_s_E;¥__mw_fl_5__§MECUU_E"_5___:_U_w:_g_°sd\g_2m\sw€_§;_H_8Vg_~__85$GBeEnema"2“M_2*E_~G_:__2_B°_EaG525c___w___"_Es_£_w&Eair?Cu&_Stm__‘_E_°E_8w_&mN__§gm_§~w§‘_“$5___<Q‘_2__3_M_"g__%_O3W”_2WE?2e_WE_aufig“cmgggWaé§_____€_€£gm:C‘Hm$V§__V___E2Ogg3=_MTE8)_~__g>“__~_G933D:_S___:__2_NC0E2_*G;3:3_E_“__:EmL_”__§gmWE8Ewm_MN_:2”_2_atOb__N=5_E~335“9__§___§_Ugm__$$__65“__c_~e__s_$:~2“E2newHgFE@22282‘EU5‘QGEfig:58__,_:flC‘8___2&U_C_§_EMU‘den2“__gs”5__wEE>¢n$___<s___g2_"_____:__%_5___M_vE2:3Mi_d___E§__5____M_3v_26_£as2I§.:W__;3fi“___:5_g__§WugaggBfisiagmfi305:5;2__gg2DUmE5?anmg$3_m§§Eg62wM:mg23AU_§_;WDEm€DuOv3Q_g2__JfiO_O:g___J3m_'____K°_§“_”gn___5d:__“:g8as_3m___w____egggm_%_<‘mm9___8_5_____€_6§__gmE_6\§__W:aEm€E______E£vwm;_zt;&_¢ms\_E§NEH‘mg‘?_§~\8\m~:5€m__0¢é_fia2$Iésgqggw02wt_mM_3___mm>:°aw_2mg_cg_mizza£;__:_5‘¢<__1_w<Us‘E:43$“:’____€_‘_:gg__2__m_Ew‘UmBa:V5C_:‘_____EhSWgwwfi_§__8c\_Em_s¢E2D3U;‘>___zUQC§_:E_dn__;g3E5_S____uQG54:_;W:>£__i~E___q8g__%_fig2_3_§____F_&$5“EMEsgflasnEgg8_:_______o_)__mogzazwwmusw_<_m£5WtUtaEn__u___c‘___ew_£Eg_‘_Min2E25:3§__§_\n_G£5mg§__a?_

_HE_z3_955552

mg_§§8ogamE_§§_z<on53:0”gmS3:28‘awecute“Nccm_w>°_2_HO°E“_g"_E°z__Ez_figsus___:§MN_:_mgoz‘<_E:<

°"_=_w2DEE:onOibzmas_‘a___swAL_z=_°;_<m°Fzu5_<P_,q___O":E___°___§IQ3£§E_z“c_E:£vm_Y___~__m_U28E3Es2'C____VEE__u:_a€___fiL_aC__8__§vmEc_NS‘5En_E___ws:d°w_vN__W____‘5_UO:HmNC_NEU‘“_=_:g0__g___6Hgaflzegc9:3EEG:802‘UéNES°2g__CB_9=_E__m__finflvgQ__gU__Q____U_C_052>~(gagOWEEmu“S2‘_5§§$U__g_wm’~hUu9=u"____2a___“£825$m<32?as°u___E_=_\?“CU__aW53O<"EN__CwU_4Us_m2_gObagwas932:3G2Dg___wg_n2_°£_U_E5£U_<053;‘av°____x:uanmtfiézhoaNi_§?"__E8°_V__~__z___8_'__¢n°4°8‘a\Nu_Em_8mw~g__£=8__2‘6482?Omg___m°_°21"Maq_€“m___Q:8'8‘€39:25°___M____wE3_g_§“MKSE?at022$_?€_m_U_uE_V15“3€_3_ggm5QE8%__g__s_mm_e3_§_m\N__§_gmggggoquQ‘S“BE?OQ3EDQEO”~$__m_fiuQ‘$8.9mflvOESEO_="=___E86%:2SE?sgcez__m€c___‘gm:EWG:652$Q:_€___§_622gUg___:52a£8_V>»__E_E8%_5______8_m§__§$___xxx:N8n€5_%E€miMaQUE“,OgflEs_Gmmusuzqgv8_g_8_ENavg__:___63;Ea~_D_§gEgigong__Ea_£_°mm_8w_m__Gd:NaS_V_:_%_u__u_u___€SigC_§_EwqfihiG_2__Ei0‘Sheba“Wu§___°___mc3"____"_EB£3?‘EE5;cw____£_____E_nw_hmm09:“\H__dm“_g¢__n___:____v_EOsanJ‘32?,3*3Egdmm2“___U__2“_uW__8_§_S_anOEHEO_=“&E8_D3§E8:3,2’Qv___t2_3:8QB_‘_\2_~Nm‘Sm_$8__m<g__mEgg2:‘“___E5_:D3_w__N‘SEQ,OCE__"__=__‘_gEms“_%__$_€NNi?“E__2:_:_gU2u3:;OzQ<§gE__2_'_cUNgggg3as_E~§_}__flszgaO:_::cfi__2__:_i_______:63¢J35“5_§_m__5gutsgmQ____2_Esq:vN<ECO“cuO_V___:2U_E$_~m_m_N3_§____£__fl___~__$M__;____ii3°____§_m___wasgigasgsas$22F6:av4}‘GEN:$.20;E2.__€2_30°a§_;_222¢“Dun2_____Q33(saga)(°<:__‘_z_‘°__3ECL°CUO__d.____uL_:uEggEvg_1___“3___5H____h__x5_"_3___mguwugwfiaPU{:3ED‘£6032'Oubéwcc‘:__§“g___w_UG‘£E___§c_&__g:___seFarmsat=5E2_zm:_:\N_2“_m__2_win_3Ea33mm:fi°’(_tE:Ucb3W§_"___m$_n_0__2_3“gm:_°ngmg__%we_cNH_mNH_gaw_$W_J___m__$_DES‘Na_fi_“<fix_“___e_fiWz__h“___v3__u___~_2_mU\_S_£'é£EU%~_€W_P_G‘WWEE?gm_=g__:E%_§___§_~_§_§ENNgvgg8\u____W_w4S:33082~_____um_mn_Mm§_mm:5mg_fi___a_€___U___L“_H_“a__“____mE_5_M_EG<maam:<25‘:?_§_,_2_____a__893Ya_g____§::ymUa_.:EmOfié|m¢:x5\£m':___Mgfinfig=z\__=5G:fi__§:__g~Vm_88as93¢“OgfiegmH:_2______:52Gnngwmg_____5__3_2_£=5gal_C8aUaE___gmzéozs_5__:_gE_mE5§____‘$EE_<_“E__a5“figE:5;‘_w"fl_:_aM2_~_aQ_5%as_§b__>793_;_ge__O2_~;U_~is?“an

Ew__<uu_°fi5E°z

$2‘:50202:“_P_z5_<:‘onsqgg9“N:5:28sagoga“NEm_m>©_2_maQEEO:gcz_5E_:98Nsang‘~_§__u8°z§_§<A AMmgdw

>__fl_$__~___U<‘wagin__jfl__"_“g:____:N_£_2_fl_“$2”:U______°__¥_:g__§§___:e___géaz_O€w_=__~__:___gg___3'§_£2__xv_"g_’_p_'_____33:232gag_______w_._m_____‘E__€__2__

_5“P5;_____=____:2"“:an_::N£_E_:~_r_____ut:Ev6:25:__“__‘_$_)__U___mmaB_______E_u

_€__§’_8§m'_m____CI“v_Hm__o___¢_g_§__u___ug;__5§__:§_“__29:5£_x__wkW_°v_3gedG:“______EmEMk_:=‘£_‘_u_§cW?!__’____x__v_=__3yv€~__w__£_'__§=___“__vQg€__um__Q‘3;‘figfl=E§<hiE2(am;_aa____zEam£___\____°"__'____flv_m_?_EW_E_~’__3__z__22>_uw_J\_‘Ea___u£_Nhp_fi,_s2‘é____'_§__°_u§_§__7:2__\____?__:_='____c"=___:_'___kq__g___u______g____Figzgz_8?___u:"6_z;__‘tagjksuaéIgs?“‘vac:3_:_§___=2:____&z__itauanGuam“

_O_&3_\___§2“Evra2_u°M2n_|_E_°E<205$3&2_:°~323:2

Mim~UU_g___m___u"_w‘&%§fi§n§q&§;§gN_§:QUIEUFav_S_°__233_3i2_cswgbzuggavotwhog5:_B_5R________aEmufi"Ev2;“tam_"_Eum&m_Q_EwE_°_§*_____~Ewig__§___wgtug_“__m____:_uwflfiggmEv2film’,___§_g_Gm$_fi_OHy‘:E§_g_3€_s_z_§$_=E“_m_§<Om<>_k§__m_2_2n(Wgg______Q‘p;_2_€U_bmw§gg_mmMm8_zEm_w9__§wwc_E”_<__<an_°Ku_“°_m~_weEumiW5°Ew_)__Uwzgu_:8_§:zw_§___Qgfigsgu555__25Wofi5(§__ND855“Eofi4E§_gOfisghzsNQ895°25_:°~\8_g_m~_%<_u2§EDag:gitsOmgmmgagmo“OgggiN2:853eaaii_N____8‘E28_8%_£N_OM_:__°203:8_w__~_gg_E_3°_dmfiwoQ°EW___m_Q=w___vbNtsmaum2_g~__m_é_“__Ni_flQ§E_§_:3§m__A_2_gggQ”s___wg_‘____Q_»A__n$m___ou‘__:g=___€_m~mzd<_U,_u§__‘Gig:,°§h_U_dmoOWSITum_=_§u<_we§__u_z_;_$_a_m“E___1:50gg____E

~z_;\:u__u_:7;ataW_fi~Y2ccsmaiswat?____p__€?s_g:_Ec___5m_____é3atggwéataw;__$‘€“E__g£§____E“_2___E_%_5¢{_5_Zé___‘_amg__v_$__5__;‘;§’_U__’£$_u_m“__E§_“_an_W_N_‘__m_EcU'_°¥s€“_i___gvg9$_v___?dfl$__:6_fig_“_g_’_'_9_83*3v_3g___w_Mgan2;__B1____:a=g2“=5v3u€€__”g:_g__aat§__b______:w_____333$we$=:_Wfi€___g_wn_d_‘w__|§|&m“¢d‘gsfig6mgE_§gs:fig_gmCg$_m2€E____aoQ€§___on_____h__m_$_mi_3_623%3_____3gE_gU_2€g_E__3§_E_~___u_:E;”3EU€g___‘_2$?a__£3°_°__E£cm:Ia=ug_BugEN__KC&_§_”_8__EWWzaaggE2““nit;___i___N___:mm______°_§2_w_°~E§N3“NF__Mu___g‘_"_§___m_~9_2“gag:_Qg~\~§_~%2awugga“gammawm%E?)2_ws~\=_\£Mi2g:__§__H3205;sysg‘wssausmg:'_)_%_"__gsgzerfivgfigEuDE@EcQ:__G2“EC$3_a\_5u_2__E__3£E8gm____g““§<S__2;N:gig“_~°82“Ba8__”EB__:_¢2&_$a_E_:m‘g\~°_zfin°n_“__m_M§_€____v_i_l_°8__g__<__ggvzgas‘Z:av0:12flu2_=~O_:__::_*_N2:°m$“m_____953:8_N9__gdma225:Jgé$3umQgagJéuam6_$_0z¢wmgsgég____Pg%3_2____2g___€;%Simm___U23$@}___~_%__9E_“€_£_fiigN_;_@~___<cmom5_“____‘_£_°van__5_Q8mag£595onegméat$20‘H2“_m_U__o2“Sadwgam<

%§_hz_3gram

muI_E__~r£_gags£3“G|_M3123_g2_E3_N5E:5‘6%“‘__‘§_m___<S‘gx

4_§_,__dCgo___§<:____‘_§__wmg$m_7_g_7

EN___3:0MS_gm:e"___M§_U__3

'2§___&3_5____<__v__‘<59$‘$:_____:it:N:_'_<E3‘_A___"_m_<fiat‘~_;___gE_$35‘

__E_‘__a_&"GE24m_____§____¢Efiga_g=2__“§%__D"_°§=m______)fi___~§___

“saga
MSGgzgsgxgzggzgg__<_U:°

E____‘&M_§§%_um_n£“_£8g_SNmmmm?9‘_aE§_

g__m:E__E‘Ema1_E_NEh______§_H_¢__¥~‘__)'_w_r_w°_éE___€____§<

flw$E_muaxingatO25Q“
~_9_d‘E§g_w8w___

gagEv22$gguz2_§__<_\_SN2“gag%ma_m_u,§_2_£

Qv1>~_9_]u_U?:_M_N$g_€"m__%_w:_Nfi_8m_umE_2E

“E222‘Nm&5_§flg__q$_gzgimagQUAZUP[mm$©_¢2_u_‘_2“E____“_205883$“Qwqfifis~°§§’>Mq'|~'U'1_g:£,%nm_q_m‘__mE‘°1u._1SiamH§fi_E8Q2mu_fi2£_£_&E_“E_m__O_u50m‘_____»g_2S_2_=8‘S_O_E8_R__z_2__§9_8mg_a8§u___at_g:_dEOgggUS328ESm°__=;3_S£EuOgmgmiQgH~‘_E¢U___mm__mm=___2_s_EO__~_=:__mgotwhozv:3g°E___w>0"_w___S5%on__:_mayE2Q£280§___~__ans___%_DQ“gagmt2“:OQ3%“;atgags:2HNSNU1s_u__g:8‘gBucc__~_€B___°u~m38__°_____3“£___tg<<_H_n4g‘_m_wMuq$wE_qgfl§Houwcqbmm&~_%___wO:_°Wmg_Ea6$Ew__£Easat“8g__°_“3%:g3_'___fig”_§__:_5mu°___g:_:23E":3wt°_~sguU_U‘SQ:2mt9_§_£%g5%onmg_w°_§§£E£n____m“VNgcgujweoucmegxtouEma8=___“a~___°:_o5UI<NNl_<______8W0S_:tW“_mE__‘QE&_s_U___g'_("__;_wU~__E9538;26_<9_€;_6_;_;_E___~_EE‘SE2(Q_oH_§M652“OB:8‘itswas<_Uz§“§_weO52K_gmZ<Ozmc5_>m_~___wO>EEz§oWm°U<UE_Uw___m_m_S_~_Ezou_<NN5<Eo“_ma§__u_zD$_<”55“Q_n_<wm_b_8figO_5G_z_s_O“EH6OQEZEfigVMEIBU<0ENSm_“E23<S_§UOEon$;_(_w_U__E<b_6§u_“EzwD_§<N__§o&_zDQ2536fig322_m(M_____63n__°¥___g_£4255wm$_55&(mg$35GNOQg8OQOEEQ2_m8m_§weg_a_g_OO<U<_5:Ezummg(Q053°2528"P530___m__UUM-“ENSwgxgmma_d(_=U_ZD_Z(_"_E5mm§_g_g_8g=°__‘ZGEZOEWZW033%6M__mU9___VIII!‘\l|\i"\I4'.|9l{__"___'g__‘i'“'!#1:!‘‘I,1;,-‘ofi__uo_;_8gg_vM5eggm_WWk__Mt°_£a"___A’:

T

Mn_2_n_gsQmmm<gD_HQmmm_z8__wmN_33&OmgmowN_wwH%W§_mm92ENM

MQ


